
 
Raadsvoorstel                                                                                                              
 
Datum: 19 maart 2015 
 
Datum raadsvergadering: 2 april 2015 
 
Onderwerp 
Benoeming plaatsvervangend griffier  
 
Voorgesteld besluit 
Mirjam Udo-Malestein te benoemen tot plaatsvervangend griffier met ingang van 30 maart 
2015. 
 
Kader 
Vanwege het vertrek van de assistent-griffier/plv. griffier hebben wij de vacature in de regio 
opengesteld. Uit degenen die hebben gereageerd op de vacature is Mirjam Udo als beste 
kandidaat naar voren gekomen. Mirjam werkt al sinds 1 januari 2010 voor de gemeente 
Leusden als juridisch adviseur.  
 
Op grond van artikel 65 derde lid Verordening raadswerk benoemt en geeft de griffier leiding 
aan de medewerkers van de griffie. De raad benoemt op grond van artikel 65 eerste lid de 
griffier en de plaatsvervangend griffier. Op grond van artikel 76 Verordening raadswerk 
bereidt de werkgeverscommissie de tot het werkgeverschap van de raad behorende 
besluiten voor.  
 
 
De werkgeverscommissie, 
 
 
 
 
Barto Piersma   Carlos Genders  John van Halderen 
Voorzitter   secretaris   lid 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
De raad van de gemeente Leusden; 
 
gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 19 maart 2015, nummer 246895; 
 
 
b e s l u i t : 
 
Mirjam Udo-Malestein te benoemen tot plaatsvervangend griffier met ingang van 30 maart 
2015. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Leusden  
in zijn openbare vergadering van 2 april 2015.  
 
 
 
 
mevrouw mr. J.S.Y. Houtman    mevrouw drs. A. Vermeulen 
griffier        voorzitter 
 
 
 
 
          
 
 

 
 


